*planetarum motus**planetarum orbes*

- 21.1,226–228**  
computantur secundum Keplerum
- 21.1,229–234**  
dupla ratio 13,49.26  
Formeln 1,43 f. 8,490 f.  
planeta, qui Soli propior, maius spatium  
eodem tempore conficit 6,311.M  
planeta, qui Soli propior, velocior est  
1,233.4  
quanto longius planeta a centro discedit,  
tanto tardius movetur 7,366 14,121  
Müller Keplerus respondet 18,107 f.  
Müllerus sententiam non intelligit  
18,99  
Prutenicis Alphonsinisque calculis quantum  
ex Braheanis observationibus sit adden-  
dum vel subtrahendum 16,379 387  
Radiensatz / eversam proportionem inter-  
valli a Sole habent 6,300 545 21.1,292  
adhibenda ad lunae doctrinam est  
20.1,221  
aequationes eccentri per sectiones nume-  
rales circumferentiae computatae  
3,303–310  
dubitatio de distantiarum ad tempora  
proportione orta 3,371 f. 481 f.  
solvitur 7,377–379 597 f.  
forma pristina 20.2,14.3 f. 638  
primum praesenti contextu evoluta est  
3,234–236 441 f. 467 f.  
progrediatur Keplerus ad mensurandum  
tempus per areas quomodo 3,263–268  
469 f.  
regula positionum (Kepler-Problem) 7,392  
rotatio circa axem peracta 7,316 565  
spectator terrestris quare quomodo de eis  
fallatur 2,279–288  
ὑπολείπεσθαι quid significet 2,286 f.
- planetarum motus diurni**  
apparentes ex Sole  
harmonias computandi methodus 7,513 f.  
intervalla a Sole quomodo elicienda ex eis  
sint 6,303  
motus physici non sunt 6,390  
valent in harmoniis 6,300 f. 303 312 498  
7,512 f.  
apparentes ex terra  
Astrologis valent 7,512  
harmonias computandi methodus 7,513 f.  
non valent in harmoniis 6,301  
arcus diurnus verus multiplicandus est in sui  
orbis semidiametrum 6,302  
arcuum diurnorum Solis planetaeque pro-  
portionem indagandi methodus 10,159–  
161
- de motibus veris quid cognoscendum in har-  
moniis 6,300  
ex eis quomodo per logarithmos motus ho-  
rarii colligantur 9,414 f.  
indagandi eos per logarithmos methodus  
9,365–367 551 f.
- planetarum motus extremi**  
eorum inter binos planetas quae cognatio  
cum intervallis 6,304 f.  
quid sint 6,302
- planetarum motus medii**  
aequabilitas saecularis Keplero adhuc deest  
10,14 18,174 187,48–50 262,27–29  
aequationes saeculares porro deliberandae  
sunt 10,144.22 f. 90  
ex motibus extremis quomodo inveniendi  
sint 6,303 f.  
tabularum *Rudolphinis Tabulis* insertarum  
ratio 10,118–125
- planetarum numerus** 14,75  
ex corporibus regularibus sumptus 1,13 f.  
6,298 420 8,27 f. 28  
ex qualitatibus primariis sumptus 4,17  
septem planetae quare sint homines nesciunt  
14,60 f.
- planetarum nutus**  
planetas an agat 3,477–479 20.2,13 14 15
- planetarum orbes**  
aequans circulus → planetarum aequans cir-  
culus  
aequans punctum → planetarum aequans  
punctum  
aequatio (eccentri) → planetarum aequatio  
(eccentri), aequatio tota  
aequatio saecularis an exsistat 20.1,414  
aequatio temporis → planetarum aequatio  
temporis  
apsides → planetarum apsides  
ascensus et descensus 1,75–33 3,63.38 255.3  
7,383.10 8,121.4  
buccosa forma (pausbackige Form)  
construitur et reiicitur 3,52 364–366  
centrum  
a Sole an distet 7,264  
axis praesenti contextu appellatum  
3,104.M  
definitio 3,192.M  
in Sole an extra Solem sit 14,246 321 f.  
in Sole esse demonstratur 3,20–22 50  
237 f. 335–337 7,311–316 343 565 590  
motus nullus 6,429.18  
movens planetas vis eo inest 3,237  
punctum affixionis appellatum 3,104.M  
192.M  
circularis forma

an eam planetae habeant 3,74f. 176.9  
**20.2,433**  
assumpta pro inaequalitate prima sal-  
vanda 3,40 46.24 151–187 273–285  
assumpta pro inaequalitate secunda sal-  
vanda 3,42.1 .34 .37 191–270  
non est **20.2,144**  
planetarum motores eam tenere an pos-  
sint 3,45 256–262  
circulos describunt maximos circa Solem  
3,261  
concentricus cum duobus epicyclis **20.2,28**  
612  
convergentes extremi seu conversi quid sint  
6,302  
crassitudo  
a Copernico spissitudines tanquam certae  
mutuantur 1,60 8,99  
accomodata ad motuum demonstratio-  
nem vel non 1,76 8,121  
luna an terrae orbi crassitiem addat 1,55–  
57 66 8,90–94 106 13,43  
orbes an tangantur inter se 1,47f. 8,81f.  
curtatio 10,140 1271.25–27  
distantia curtata 7,396  
ex ea quomodo distantia in orbita in-  
vestigetur 3,41 179f.  
quid sit 7,396  
usus geminus 10,141  
diacentros, dihelios 7,385  
diameter  
an administret eccentricitatem latitudi-  
nemque 3,392  
methodus qua ea ex acronychiis observa-  
tionibus investigatur 14,176–178  
281.17–19 307 336 339  
dimensio inter se temporibus Rhetici non-  
dum demonstrata erat 1,105  
distantia → planetarum intervalla  
distantia circumferentialis seu punctorum  
epicycli circumferentiae 3,348 369 370  
distantia diametralis seu punctorum eccen-  
trici plani, in quae a centro mundi veniunt  
perpendiculares 3,284.M 348 369 370 371  
quid sit 3,  
divergentes vel diversi quid sint 6,302  
eccentrepiccyclus 1,49 99 117 3,37 77 8,83  
13,28 14,174,70f.  
eccentrus eccentrici pro eo assumptus 1,76  
8,121  
in Copernico apogaea per eos moventur  
1,19 8,35  
tabulae centra eccentricarum sphaerarum  
exhibens, eo adhibito 1,52f. 8,86f.  
eccentrici et concentrepicycli quatenus ae-

qui sint 3,66–72  
eccentricitas → planetarum eccentricitas  
eccentricus  
adhibetur a Ptolemaeo, Copernico, Bra-  
heo quomodo **2,282**  
centrum eius in spirali forma se movet  
**20.2,82f. 615**  
circulus perfectus non est **20.2,443**  
cum uno epicyclo **20.2,28** 37 612  
pro epicyclo sumptus 14,204  
quid significet in praesenti textu 3,79  
sensu Copernici adhibitus 3,77 152  
super centro aequantis **20.2,28** 612  
eccentrus  
inferiorum 7,432  
eccentrus eccentrici 1,99 117  
pro eccentricepicyclo assumptus 1,76  
8,121  
superfluum eum esse probatur 7,435  
ellipsis et circuli aequipollentia in mensu-  
rando 7,379f.  
ellipsis et ovalis forma schemata composita  
sunt **20.2,492**  
elliptica forma (1. Keplersches Gesetz) 3,35  
6,300 7,363–365 560 10,131f. \*51 – \*53  
**20.2,444** 491.39 494.9  
demonstratio 7,372–375 597  
eam orbes habere demonstratur 3,367–  
376  
ellipsoidis forma **20.2,440** 443 445f.  
ex circulo cum duobus epicyclis quo-  
modo construi possit 16,15–18 203  
411f. 17,142  
Fehler Keplers 16,436 17,474  
Fabricii objectiones 10,131f. 15,377–379  
424  
a Keplero responsae 16,15–18 22 28f.  
Keplero ea hoc contextu primum suboluit  
15,79f. 246.312f. 249f. 261.855  
Keplerus paene usque ad insaniam cau-  
sam physicam quaesivit 3,366  
epicycli **20.2,444**  
adhibentur a Ptolemaeo, Copernico,  
Braheo quomodo **2,282**  
episphaerion/-um **20.1,37** 40  
inferiorum  
tolluntur 7,432  
omnes per unum motum annum terrae  
sublati 7,8  
pro latitudinem explicatione 7,313  
in Copernicana theoria tolluntur 1,17  
7,309f. 8,34  
pro retrogradationis explicatione 3,64 .29  
66 71f. 88 97–101  
in Copernicana theoria tolluntur 1,17–